
1 
 

JĒKABPILS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Jēkabpils novads 

2012.gada 26.aprīlī             Nr.6 

                                             

Sēde norises vieta: Rubeņi, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads 

Sēde sasaukta plkst.11:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Edvīns Meņķis 

Protokolē – Austra Boluža 

 

Piedalās: Domes deputāti: Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Anita 

Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags. 

 

Sēdē piedalās: Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Subatiņš, juriskonsulte Inese Tumanova, 

vecākā zemes lietu speciāliste Ingrīda Feldmane, darba aizsardzības un īpašumu pārvaldīšanas speciāliste 

Rasma Mazulāne, teritoriālās plānošanas speciāliste Dz.Nartiša, projektu speciāliste Gunta Dimitrijeva, 

informācijas un sabiedrisko attiecību speciāliste Ieva Jātniece,  pagastu pārvalžu vadītāji: Raimonds Jaudzems, 

Andris Baltaruņķis, Maruta Cankale, Antons Tropiks, Intra Kurme, Juris Krūmiņš, laikraksta „Brīvā Daugava” 

pārstāve Ilze Kalniņa. Baiba Gabranova – Zasas vidusskolas skolotāja, projekta „Jaunatne darbībā” vadītāja. 

 

Nepiedalās - Domes deputāte– Ināra Blumberga, Edmunds Erdlāns, Inga Martinova, Anda Svarāne - attaisnotu 

iemeslu dēļ. 

 

Sēdes vadītājs – Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Edvīns Meņķis ierosina papildināt domes sēdes 

dienas kārtību ar sekojošiem jautājumiem (pamats LR likuma „Par pašvaldībām” 31. pants): 

 

Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu („Smiltiņas”, Ābeļu pagasts)  
Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu („Strautmalas”, Rubenes pagasts) 

Par projekta „Sēliskums Jēkabpils novadā – šodiena nākotnei” izstrādi un iesniegšanu 

 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Papildināt darba kārtību ar papildus jautājumiem:  

 

Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu („Smiltiņas”, Ābeļu pagasts) 
Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu („Strautmalas”, Rubenes pagasts) 

Par projekta „Sēliskums Jēkabpils novadā – šodiena nākotnei” izstrādi un iesniegšanu 

 

Darba kārtība:  
Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja ziņojums 

Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums 

Projektu speciālistes G.Dimitrijevas ziņojums par Mūžizglītības mācību partnerību projekta „Comtour” 

progresu. 

 

1.  132 Par līdzekļu piešķiršanu grāmatas par Arvīdu Klišānu  izdošanai 

2.  133 Par līdzekļu piešķiršanu krekliņu iegādei korim „Putni” 



2 
 

3.  134 Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu  biedrības „Sēļu pūrs” projektam „Amatniecības 

apmācības sabiedriskai centrs” 

4.  135 Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu  biedrības „Sēļu pūrs” projektam „ Aprīkojuma iegāde 

dārznieka amatam” 

5.  136 Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu biedrības „Ūdenszīmes” projektam „Pļavas muzeja 

ekspozīciju zāles vienkāršota renovācija Kaldabruņas skolā” 

6.  137 Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu biedrības „Ūdenszīmes” projektam „Pirts un 

mazgāšanās telpas pakalpojumu izveidošana” 

7.  138 Par līdzdalību projektā programmā „Jaunatne darbībā” un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

8.  139 Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu biedrības „Cerību logi” projektam rīcībā „Drauga 

roka izaugsmei” 

9.  140 Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta „Sadzīves atkritumu izgāztuves „Prūsāni” 

rekultivācija Jēkabpils novada, Dunavas pagastā” ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 

līdzfinansējumu projekta iesnieguma iesniegšanu  

10.  141 Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta „Rubenes pagasta atkritumu izgāztuves 

„Siliņi” rekultivācija” ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējumu projekta 

iesnieguma iesniegšanu 

11.  142 Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta „Sadzīves atkritumu izgāztuves „Sīpulāni” 

rekultivācija Jēkabpils novada, Zasas pagastā” ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 

līdzfinansējumu projekta iesnieguma iesniegšanu  

12.  143 Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta „Kalna pagasta atkritumu izgāztuves 

„Starenieki” rekultivācija” ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējumu projekta 

iesnieguma iesniegšanu  

13.  144 Par kļūdaini aprēķinātā nekustamā īpašuma nodokļa dzēšanu dzīvokļu īpašumiem  „Mežzemes 

skola” Kalna pagastā  

14.  145 Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu No Ābeļu pagasta pārvaldes grāmatvedības 

uzskaites  

15.  146 Par kapitālsabiedrības SIA „Rubenes aptieka” gada pārskata par 2011.gadu apstiprināšanu 

16.  147 Par kapitālsabiedrības SIA „Rubenītis” gada pārskata par 2011.gadu apstiprināšanu 

17.  148 Par kapitālsabiedrības SIA „Zasas aptieka” gada pārskata par 2011.gadu apstiprināšanu 

18.  149 Par Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā finanšu pārskata par 2011.gadu apstiprināšanu 

19.  150 Par kapitālsabiedrības SIA „Zasas aptieka” valdes locekļa – aptiekas vadītāja atlīdzības 

apstiprināšanu 

20.  151 Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu („Rūķīši”, Kalna pagasts, kadastra 

Nr.56660040065) 

21.  152 Par zemes gabala sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu (Ābeļu pagasts) 

22.  153 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu (Ābeļu pagastā) 

23.  154 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu (Ābeļu pagasts) 

24.  155 Par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā (Kalna pagasts) 

25.  156 Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabala platības precizēšanu (Ābeļu pagasts) 

26.  157 Par pašvaldības zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

27.  158 Par Jēkabpils novada amatniecības centra Rūme otrā stāva telpu nomu biedrībai „Sēļu pūrs”  

28.  159 Par grozījumiem 2011.gada 18.aprīlī noslēgtajā nekustamā īpašuma nomas līgumā  (biedrība 

„Cerību logi”, reģ.Nr.40008160051) 
29.  160 Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Zasas pag., Jēkabpils novads) 

30.  161 Par īres tiesību piešķiršanu (Zasas  pagasts, Jēkabpils novads) 

31.  162 Par dzīvojamo telpu maiņu (Rubenes pag., Jēkabpils novads) 

32.  163 Par dzīvojamo telpu maiņu (Zasas pagasts, Jēkabpils novads) 



3 
 

33.  164 Par Jēkabpils novada pašvaldības mikroautobusa FORD TRANSIT atsavināšanu 

34.  165 Par nekustamā īpašuma „Līči”, Jēkabpils novadā, Ābeļu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 

(”Līči”, Jēkabpils novadā, Ābeļu pagastā) 

35.  166 Par pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases noteikšanu vasaras periodā 

36.  167 Par Jēkabpils novada Sociālais dienesta struktūrvienības Leimaņu pagasta veco ļaužu  nams – 

pansija nosaukuma maiņu 

37.  168 Par grozījumiem Jēkabpils novada Sociālā dienesta nolikumā 
38.  169 Par saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi Jēkabpils novada domes 2010.gada 26.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.24 „Jēkabpils novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu 

saņemšanas kārtība”” apstiprināšanu   

39.  170 Par Jēkabpils novada  Sociālā dienesta struktūrvienības Sociālās aprūpes nama „MEŽVIJAS” 

nolikuma apstiprināšanu  

40.  171 Par sadarbības līgumu ar Nodarbinātības valsts aģentūru 

41.  172 Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu („Smiltiņas”, Ābeļu pagasts) 
42.  173 Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu („Strautmalas”, Rubenes pagasts) 

43.  174 Par projekta „Sēliskums Jēkabpils novadā – šodiena nākotnei” izstrādi un iesniegšanu 

 

 
Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums 

 

 

Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors informēja par 22.03.2012.  domes sēdē pieņemto lēmumu izpildi un 

citiem veiktajiem darbiem (projektu virzību, kultūras darbu aktivitātēm un skatēm, Dziesmu un deju svētkiem 2013.gadā, 

Lielās talkas norisi, iepirkumiem, atkritumu apsaimniekošanu, pašvaldību ceļiem, citas aktivitātes). Par izpilddirektoru 

sanāksmi Aizputē un iespējām ar citiem novadiem rakstīt kopīgus projektus. Par nepieciešamību maijā skatīt LAD 

projektus, kuru iesniegšanas termiņš ir 23.maijs. Apkures jautājumu risināšana nākamajā apkures sezonā, humānās 

palīdzības kravas saņemšana, saņemtajiem pieteikumiem lauku attīstības speciālista amatam.  

 

Informācija pieņemta zināšanai. 

 

 
Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja ziņojums 

 

Novada domes priekšsēdētājs iepazīstināja novada domes deputātus par izskatāmajiem jautājumiem Zemgales 

plānošanas reģiona ikmēneša sanāksmē, kura notika Staburagā. Par Izglītības un kultūras pārvaldes uzraudzības padomes 

sēdi. Par humānās palīdzības nepieciešamo mantu saraksta sastādīšanu – šo palīdzību komplektēs studenti.  Par konkursu 

„Eiropas gada pašvaldība 2012” – sociālā joma. 

 

Informācija pieņemta zināšanai. 

 
Projektu speciālistes G.Dimitrijevas ziņojums  

par Mūžizglītības mācību partnerību projekta „Comtour” progresu 
 

Projektu speciāliste G.Dimitrijeva ziņoja par Mūžizglītības mācību partnerību projekta „Comtour” progresu. 

Iesaistīšanās projektā aicina liek domāt par tūrismu , kontaktiem ar ārzemju pašvaldībām, piedaloties kopīgos projektos, 

nodibinot jaunus kontaktus. Pašvaldības sadarbības līgumi palīdz uzņēmējiem  tālāk sadarboties ar ārzemju partneriem, 

risinot uzņēmējdarbības  jautājumus. 

Nākamajai aktivitātei projektā sadalīti pienākumi, gatavojam ideju projektus darbam Somijā.  

Piedaloties projektos pasaulē izskan novada vārds un mēs kļūstam  pazīstami Eiropā. Pašvaldība piedalās divos 

„Comtour” projektos (projektus realizē novada pašvaldība un Dignājas pamatskola). 

 
Informācija pieņemta zināšanai. 



4 
 

 

 

 

Lēmums Nr.132 

Par līdzekļu piešķiršanu grāmatas par Arvīdu Klišānu izdošanai 
____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas ierosinājumu, likumu 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt naudas līdzekļus Ls 300,00 (trīs simti lati). 

2. Naudas līdzekļus piešķirt no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

3. Naudas līdzekļus pārskaitīt izdevniecībai pēc piestādītā rēķina. 

4. Atļaut Dignājas pagasta pārvaldei grāmatas izdošanu atbalstīt ar summu Ls 300,00 (trīs simti lati). 

 

 

Lēmums Nr.133 

Par līdzekļu piešķiršanu Jēkabpils novada korim „Putni” 

____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

 Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa  Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

un Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt Jēkabpils novada korim „Putni” T-kreklu ar apdruku iegādei kora dalībniekiem Ls 300.00 (trīs simti lati 

00 santīmi) no budžetā paredzētajiem līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

 

Lēmums Nr.134 

Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu 

 biedrības „Sēļu pūrs” projektam „Amatniecības apmācības sabiedriskai centrs” 

____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

 Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa  Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

un Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

novada domes 18.03.2010. noteikumiem Nr.2 (apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 18.03.2010. lēmumu 7.§, 

sēdes protokols Nr. 3) „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un nodibinājumiem” 2.1.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 



5 
 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Sēļu pūrs” projektam „Amatniecības apmācības sabiedriskai centrs” pašvaldības 

līdzfinansējuma garantiju 10 procentu apmērā.  

2. Pēc projekta atbalstīšanas LAD līdzekļus iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 

 

 

Lēmums Nr.135 

Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu 

 biedrības „Sēļu pūrs” projektam „Aprīkojuma iegāde dārznieka amatam” 

____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

 Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

un Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

novada domes 18.03.2010. noteikumiem Nr.2 (apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 18.03.2010. lēmumu 7.§, 

sēdes protokols Nr.3) „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un nodibinājumiem” 2.1.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Sēļu pūrs” projektam „Aprīkojuma iegāde dārznieka amatam” pašvaldības 

līdzfinansējuma garantiju 10 procentu apmērā.  

2. Pēc projekta atbalstīšanas LAD līdzekļus iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 

 

 

Lēmums Nr.136 

Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu biedrības „Ūdenszīmes” projektam „Pļavas muzeja 

ekspozīciju zāles vienkāršota renovācija Kaldabruņas skolā” 

 ____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

 Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa  Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

un Finanšu komitejas ierosinājumu,  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

novada domes 18.03.2010. noteikumiem Nr.2 (apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 18.03.2010. lēmumu 7.§, 

sēdes protokols Nr.3) „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un nodibinājumiem” 2.1.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Ūdenszīmes” projektam „Pļavas muzeja ekspozīciju zāles vienkāršota renovācija 

Kaldabruņas skolā” pašvaldības līdzfinansējuma garantiju 10 procentu apmērā.  

2. Pēc projekta atbalstīšanas LAD līdzekļus iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 

 

 

Lēmums Nr.137 

Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu 

 biedrības „Ūdenszīmes” projektam „Pirts un mazgāšanās telpas pakalpojumu izveidošana” 



6 
 

 ____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

 Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

un Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

novada domes 18.03.2010. noteikumiem Nr.2 (apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 18.03.2010. lēmumu 7.§, 

sēdes protokols Nr.3) „Jēkabpils novada pašvaldības atbalsts biedrībām un nodibinājumiem” 2.1.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Ūdenszīmes” projektam „Pirts un mazgāšanās telpas pakalpojumu izveidošana” 

pašvaldības līdzfinansējuma garantiju 10 procentu apmērā.  

2. Pēc projekta atbalstīšanas LAD līdzekļus iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 

 

 

Lēmums Nr.138 

Par līdzdalību projektā programmā „Jaunatne darbībā” un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 ____________________________________________________  

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Par jautājumu izteicās J.Subatiņš, E.Meņķis, A.Raginska, U.Auzāns. 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

un Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, un apstiprināto Jēkabpils novada pašvaldības investīciju plānu 2012.-2014.gadam 

 

atklāti balsojot: PAR –  9 balsis (Artūrs Akmens, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Anita Lemaka, Edvīns 

Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 2 balsis (Gints Audzītis, 

Aldis Jasis), ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut līdzdalību Eiropas Savienības programmas „Jaunatne darbībā” jauniešu apmaiņas apakšprogrammas 

projektā „Reiz senos laikos. Kultūras mantojuma izpēte caur radošo rakstīšanu”. 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu 30% apmērā EUR 2052 (divi tūkstoši piecdesmit divi eiro) no budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem projektu realizācijai. 

3. Zasas pagasta pārvaldei iekļaut grozījumos priekšfinansējumu un līdzfinansējumu. 

 

 

Lēmums Nr.139 

Par līdzfinansējuma garantiju piešķiršanu biedrības „Cerību logi”  

projektam rīcībā „Drauga roka izaugsmei” 

____________________________________________________  

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

 Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa  Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils novada domes 18.03.2010. noteikumiem Nr.2 

(apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 18.03.2010. lēmumu 7.§, sēdes protokols Nr.3) „Jēkabpils novada 

pašvaldības atbalsts biedrībām un nodibinājumiem” 2.1.punktu 

 



7 
 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1.Atbalstīt biedrības „Cerību logi” projekta rīcībā „Drauga roka izaugsmei” pašvaldības līdzfinansējuma 

garantiju 10 procentu apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām. 

2. Pēc projekta atbalstīšanas LAD līdzekļus iekļaut budžeta grozījumos vai projektā. 

 

 

Lēmums Nr.140 

Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta „Sadzīves atkritumu izgāztuves „Prūsāni” 

rekultivācija Jēkabpils novada, Dunavas pagastā” ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 

līdzfinansējumu projekta iesnieguma iesniegšanu 

____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1032 „Atkritumu poligonu ierīkošanas, 

atkritumu poligonu un izgāztuvju apsaimniekošanas, slēgšanas un rekultivācijas noteikumi”, Ministru kabineta 

30.06.2008. noteikumiem Nr.490 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

papildinājuma 3.5.1.2.1. apakšaktivitāti „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija” un 

2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas ierosinājumu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt un iesniegt Latvijas Republikas Vides ministrijā konkursam, sagatavoto Eiropas Savienības 

Kohēzijas fonda darbības programmas 2007.–2013.gadam „Infrastruktūra un pakalpojumi”, papildinājumi 3.5. 

prioritātes „Vides infrastruktūras un videi draudzīgas enerģētikas veicināšanai”, 3.5.1. pasākuma „Vides 

aizsardzības infrastruktūra”, 3.5.1.2.aktivitāte „Reģionālu atkritumu apsaimniekošanas sistēma attīstība”, 

3.5.1.2.1. apakšaktivitātes „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija” iesniegumu 

Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projektam: „Sadzīves atkritumu izgāztuves „Prūsāni” rekultivācija 

Jēkabpils novada Dunavas pagastā”, (reģ.Nr.56648/844/PPV) un tajā iekļauto investīciju programmu pa 

finanšu avotiem atbilstoši zemāk attēlotajā tabulā  

 

Projekta 

kopējais 

finansējums, 

Ls  

Attiecināmās 

izmaksas, Ls  

ES Kohēzijas 

fonda 

finansējums, 

Ls  

Attiecināmais 

finansējuma 

saņēmēja 

līdzfinansējums, 

Ls  

Neattiecināmās 

izmaksas, Ls  

81207,01 80853,47 68725,45 12128,02 353,54 

 

 

 

Lēmums Nr.141 

Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta „Rubenes pagasta atkritumu izgāztuves „Siliņi” 

rekultivācija” ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējumu projekta iesnieguma iesniegšanu  
____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 



8 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1032 „Atkritumu poligonu ierīkošanas, 

atkritumu poligonu un izgāztuvju apsaimniekošanas, slēgšanas un rekultivācijas noteikumi”, Ministru kabineta 

30.06.2008. noteikumiem Nr.490 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

papildinājuma 3.5.1.2.1. apakšaktivitāti „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija” un 

2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas ierosinājumu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt un iesniegt Latvijas Republikas Vides ministrijā konkursam, sagatavoto Eiropas 

Savienības Kohēzijas fonda darbības programmas 2007.–2013.gadam „Infrastruktūra un pakalpojumi”, 

papildinājumi 3.5. prioritātes „Vides infrastruktūras un videi draudzīgas enerģētikas veicināšanai”, 3.5.1. 

pasākuma „Vides aizsardzības infrastruktūra”, 3.5.1.2. aktivitāte „Reģionālu atkritumu apsaimniekošanas 

sistēma attīstība”, 3.5.1.2.1. apakšaktivitātes „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija” 

iesniegumu Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projektam: „Rubenes pagasta atkritumu izgāztuves 

„Siliņi” rekultivācija”, (reģ.Nr. 56828/856/PPV) un tajā iekļauto investīciju programmu pa finanšu avotiem 

atbilstoši zemāk attēlotajā tabulā  

  

Projekta 

kopējais 

finansējums, 

Ls 

Attiecināmās 

izmaksas, Ls 

ES Kohēzijas 

fonda 

finansējums, 

Ls 

Attiecināmais 

finansējuma 

saņēmēja 

līdzfinansējums, 

Ls 

Neattiecināmās 

izmaksas, Ls 

54108,22 53224,34 45240,69 7983,65 883,88 

   

2. Atcelt Jēkabpils novada domes 11.11.2010. lēmumu Nr.3 „Par Jēkabpils novada pašvaldības 

investīciju projekta „Rubenes pagasta atkritumu izgāztuves „Siliņi” rekultivācija” ar Eiropas Savienības 

Kohēzijas fonda līdzfinansējumu projekta iesnieguma iesniegšanu” (protokols Nr.14). 

                                                                                                                                     

 

Lēmums Nr.142 

Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta „Sadzīves atkritumu izgāztuves „Sīpulāni” 

rekultivācija Jēkabpils novada, Zasas pagastā” ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējumu 

projekta iesnieguma iesniegšanu 

____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1032 „Atkritumu poligonu ierīkošanas, 

atkritumu poligonu un izgāztuvju apsaimniekošanas, slēgšanas un rekultivācijas noteikumi”, Ministru kabineta 

30.06.2008. noteikumiem Nr.490 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

papildinājuma 3.5.1.2.1. apakšaktivitāti „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija” un 

2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas ierosinājumu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt un iesniegt Latvijas Republikas Vides ministrijā konkursam, sagatavoto Eiropas Savienības 

Kohēzijas fonda darbības programmas 2007.–2013.gadam „Infrastruktūra un pakalpojumi”, papildinājumi 3.5. 



9 
 

prioritātes „Vides infrastruktūras un videi draudzīgas enerģētikas veicināšanai”, 3.5.1. pasākuma „Vides 

aizsardzības infrastruktūra”, 3.5.1.2. aktivitāte „Reģionālu atkritumu apsaimniekošanas sistēma attīstība”, 

3.5.1.2.1. apakšaktivitātes „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija” iesniegumu 

Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projektam: „Sadzīves atkritumu izgāztuves „Sīpulāni” 

rekultivācija Jēkabpils novada, Zasas pagastā”, (reģ.Nr.56988/870/PPV) un tajā iekļauto investīciju 

programmu pa finanšu avotiem atbilstoši zemāk attēlotajā tabulā  

 

Projekta 

kopējais 

finansējums, 

Ls 

Attiecināmās 

izmaksas, Ls 

ES Kohēzijas 

fonda 

finansējums, 

Ls 

Attiecināmais 

finansējuma 

saņēmēja 

līdzfinansējums, 

Ls 

Neattiecināmās 

izmaksas, Ls 

90319,46 90010,07 76508,56 13501,51 309,39 

 

 

 

Lēmums Nr.143 

Par Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projekta „Kalna pagasta atkritumu izgāztuves „Starenieki” 

rekultivācija” ar Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējumu projekta iesnieguma iesniegšanu 
____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 27.12.2011. noteikumiem Nr.1032 „Atkritumu poligonu ierīkošanas, 

atkritumu poligonu un izgāztuvju apsaimniekošanas, slēgšanas un rekultivācijas noteikumi”, Ministru kabineta 

30.06.2008. noteikumiem Nr.490 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

papildinājuma 3.5.1.2.1. apakšaktivitāti „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija” un 

2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas ierosinājumu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt un iesniegt Latvijas Republikas Vides ministrijā konkursam, sagatavoto Eiropas 

Savienības Kohēzijas fonda darbības programmas 2007.–2013.gadam „Infrastruktūra un pakalpojumi”, 

papildinājumi 3.5. prioritātes „Vides infrastruktūras un videi draudzīgas enerģētikas veicināšanai”, 3.5.1. 

pasākuma „Vides aizsardzības infrastruktūra aktivitāte „Reģionālu atkritumu apsaimniekošanas sistēma 

attīstība”, 3.5.1.2.1. apakšaktivitātes „Normatīvo aktu prasībām neatbilstošo izgāztuvju rekultivācija” projekta 

iesniegumu Jēkabpils novada pašvaldības investīciju projektam: „Kalna pagasta atkritumu izgāztuves 

„Starenieki” rekultivācija” (reģ.Nr.56668/850/PPV) un tajā iekļauto investīciju programmu pa finanšu 

avotiem atbilstoši zemāk attēlotajā tabulā:  

 
Projekta 

kopējais 

finansējums, 

Ls 

Attiecināmās 

izmaksas, Ls 

ES Kohēzijas 

fonda 

finansējums, 

Ls 

Attiecināmais 

finansējuma 

saņēmēja 

līdzfinansējums, 

Ls 

Neattiecināmās 

izmaksas, Ls 

80552,41 80194,52 68165,34 12029,18 357,89 

 



10 
 

2. Atcelt Jēkabpils novada domes 11.11.2010. lēmumu Nr.2 „Par Jēkabpils novada pašvaldības 

investīciju projekta „Kalna pagasta atkritumu izgāztuves „Starenieki” rekultivācija” ar Eiropas Savienības 

Kohēzijas fonda līdzfinansējumu projekta iesnieguma iesniegšanu” (protokols Nr.14). 

 

 

 

Lēmums Nr.144 

Par kļūdaini aprēķinātā nekustamā īpašuma nodokļa dzēšanu dzīvokļu īpašumiem  

„Mežzemes skola” Kalna pagastā  

____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

Informācija par personu (personas dati) nav atklāti izpaužama. 

 

 

Lēmums Nr.145 

Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu 

no Ābeļu pagasta pārvaldes grāmatvedības uzskaites 

____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Liepiņa 

 

Informācija par personu (personas dati) nav atklāti izpaužama. 

 

 

Lēmums Nr.146 

Par kapitālsabiedrības SIA „Rubenes aptieka” gada pārskata par 2011.gadu apstiprināšanu 

____________________________________________________  

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas ierosinājumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 

8.panta pirmās daļas 1.,2.punktu  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt SIA „Rubenes aptieka” (reģistrācijas numurs 45403005388, adrese „Zelta sietiņš”, Rubenes 

pagasts, Jēkabpils novads) gada pārskatu par 2011.gadu. 

 

 

 

Lēmums Nr.147 

Par kapitālsabiedrības SIA „Rubenītis” gada pārskata par 2011.gadu apstiprināšanu 

____________________________________________________  

E.Meņķis, B.Vaivode 

 



11 
 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 

8.panta pirmās daļas 1., 2.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt SIA „Rubenītis” (reģistrācijas numurs 45403015761, adrese „Rubene”, Rubenes pagasts, 

Jēkabpils novads) gada pārskatu par 2011.gadu. 

 

 

Lēmums Nr.148 

Par kapitālsabiedrības SIA „Zasas aptieka” gada pārskata par 2011.gadu apstiprināšanu 

 ____________________________________________________  

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 

8.panta pirmās daļas 1., 2.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt SIA „Zasas aptieka” (reģistrācijas numurs 55403005341, adrese „Zasas ambulance”, Zasas 

pagasts, Jēkabpils novads) gada pārskatu par 2011.gadu. 

 

 

 

Lēmums Nr.149 

Par Jēkabpils novada pašvaldības  

konsolidētā finanšu pārskata par 2011.gadu apstiprināšanu  

____________________________________________________  

E.Meņķis, B.Vaivode 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu „Par budžetu un finanšu vadību”, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības konsolidētā finanšu pārskata par 2011.gadu bilances 

kopsummu LVL 11 211 932 ar skaidrojumiem Pielikums nr.1. 

2. Apstiprināt Jēkabpils novada konsolidētā finanšu pārskata par 2011.gadu budžeta izpildes rezultātu 

LVL 419 935. Pielikums nr.2. 

3. Apstiprināt Jēkabpils novada konsolidētā finanšu pārskata par 2011.gadu vadības ziņojumu. 

Pielikums nr.3. 

 



12 
 

 

 

Lēmums Nr.150 

Par kapitālsabiedrības SIA „Zasas aptieka” valdes locekļa-aptiekas  

vadītāja atlīdzības apstiprināšanu  
____________________________________________________  

E.Meņķis, A.Raginska 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas ierosinājumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 13.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 

48.panta 8.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 42.punktu 

(apstiprināts 28.12.2010.sēdes lēmumu protokols Nr.16., nr.9.), Ministru kabineta 2010.gada 30.marta 

noteikumiem Nr.311 „Noteikumi par valsts vai pašvaldību kapitālsabiedrību valdes locekļu skaitu, padomes un 

valdes locekļa, pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja un atbildīgā darbinieka atlīdzību”,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Zasas aptieka” Reģ.Nr.55403005341 valdes loceklim - aptiekas vadītāja darba algu 

Ls 420.00 (četri simti divdesmit lati 00 santīmi) ar 2012.gada 1.maiju.  

2. Juriskonsultam sagatavot parakstīšanai izmaiņas darba līgumā. 

 

 

Lēmums Nr.151 

Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

(„Rūķīši”, Kalna pagasts) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

 

 Ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, un pamatojoties uz Jēkabpils novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par 

Jēkabpils novada teritorijas plānojumiem”, kas apstiprināti ar 2009.gada 17.septembra Jēkabpils novada domes 

lēmumu (protokols Nr.6, 18.§), Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu un 19. panta 

pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 punktu,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma „Rūķīši”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. vienu zemes 

gabalu ar kadastra Nr. platībā 11.8 ha. 

2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  piešķirt nosaukumu „Meža Rūķi”. 

3. Noteikt īpašumam „Meža Rūķi” zemes lietošanas mērķi - 0201 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība. 

http://www.jpd.gov.lv/docs/f07/s/f07s019.htm


13 
 

4. Mainīt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu „Rūķīši”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība uz 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0401 – derīgo izrakteņu ieguves teritorija. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Lēmums Nr.152 

Par zemes gabala sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

(Ābeļu pagasts) 

___________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, Jēkabpils novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par Jēkabpils novada 

teritorijas plānojumiem”, kas apstiprināti ar 2009.gada 17.septembra Jēkabpils novada domes lēmumu 

(protokols Nr.6, 18.§), Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu un 19.panta pirmo daļu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu un Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu 

Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6.1., 29.punktu. 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu, kura kopējā platība 3.29 ha, izdalot zemes gabalus zem 

ceļiem ar zemes lietošanas mērķi –1101 – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā: 

1.1 zemes gabals Nr.1 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 1.00 ha; 

1.2 zemes gabals Nr.2 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 0.27 ha; 

2. Atdalītās zemes vienības apvienot vienā īpašumā un piešķirt  nosaukumu „D/s Veselība pašvaldības ceļi”,  

Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads. 

3. Sadalīt zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu, izdalot zemes gabalus zem zemēm ar zemes lietošanas mērķi 

–0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

3.1 zemes gabals Nr.3 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 0.31 ha; 

3.2 zemes gabals Nr.4 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 0.02 ha; 

3.3 zemes gabals Nr.5 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 0.10 ha; 

3.4 zemes gabals Nr.6 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 0.03 ha; 

3.5 zemes gabals Nr.7 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 0.93 ha; 

3.6 zemes gabals Nr.8 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 0.12 ha; 

3.7 zemes gabals Nr.9 (pēc grafiskā pielikuma) – platība 0.51 ha; 

4. Atdalītās zemes vienības apvienot vienā īpašumā un piešķirt nosaukumu „Daugavmala”, Ābeļu pagasts, 

Jēkabpils novads. 

5. Zemes gabalu platības var tikt precizētas veicot kadastrālo uzmērīšanu, kadastra numurus atdalītajiem 

zemes gabaliem piešķir Valsts zemes dienests. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 



14 
 

 

Lēmums Nr.153 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  

(Ābeļu pagasts) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 1.punktā teikts, ka zemes vienībai nosaka 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi un lietošanas mērķim piekrītošo zemes platību. To atbilstoši Ministru 

kabineta noteiktajai kārtībai un vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā noteiktajai izmantošanai nosaka 

vietējā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā atrodas konkrētā zemes vienība. 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Mainīt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  „Vecmurri”, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība uz 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

2. Apstiprināt pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Vecmurri”, Ābeļu pagasts Jēkabpils novads, platību – 

0,06 ha. 

3. Zemes gabala platība var tikt precizēta veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 

 

 

Lēmums Nr.154 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(Ābeļu pagasts) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 1.punktā teikts, ka zemes vienībai nosaka nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi un lietošanas mērķim piekrītošo zemes platību. To atbilstoši Ministru kabineta 

noteiktajai kārtībai un vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā noteiktajai izmantošanai nosaka vietējā 

pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā atrodas konkrētā zemes vienība. 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

1. Mainīt zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu D/s ceļi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 1101- zeme, dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā uz nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501 – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķi. 



15 
 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 

 

 

Lēmums Nr.155 

Par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā  

(Kalna pagasts) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta 2
1
.daļu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ieskaitīt rezerves zemes fondā zemes vienības ar apzīmējumu kadastrā - 0,12 ha  

2. Noteikt zemes lietošanas mērķi – 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve zemes vienībai ar apzīmējumu 

kadastrā - 0.12 ha. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā stāšanās spēkā. 

 

 

Lēmums Nr.156 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabala platības precizēšanu  
(Ābeļu pagastā) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

VZD Zemgales reģionālā nodaļa lūdz apstiprināt pašvaldībai piekrītošās zemes platības Ābeļu pagastā. 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, LR likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta 9.punktu,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piekrītošās zemes vienības platības Ābeļu pagastā, pamatojoties uz Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem:  

2. Zemes gabala platība var tikt precizēta veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

 

Lēmums Nr.157 

Par pašvaldības zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 



16 
 

Ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, LR 

likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.panta 2.punktu un 75.panta 4.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot īpašumā bez atlīdzības par pajām privatizēto dzīvojamās mājas „Puteņi” 8 dzīvokļu 

īpašniekiem, slēdzot vienošanos, Jēkabpils novada pašvaldības zemes gabalu „Puteņi”, Dunavā, Dunavas 

pagastā, Jēkabpils novadā, 0,164 ha platībā. 

 2. Noteikt zemes „Puteņi”, Dunava, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads lietošanas mērķi - 0701- 

vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve. 

 

 

Lēmums Nr.158 

Par Jēkabpils novada amatniecības centra Rūme  

otrā stāva telpu nomu biedrībai „Sēļu pūrs” 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pēc projekta „Amatniecības apmācības sabiedriskais centrs” apstiprināšanas LAD (lauku atbalsta 

dienestā), iznomāt biedrībai „Sēļu pūrs” Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā Jēkabpils novada amatniecības 

centra Rūme otrā stāva telpas Nr.5., 6., 7. ar kopējo platību 73,5 m
2
 (stāvu plāns pielikumā), saskaņā ar 

21.04.2011. ēkas kadastrālās uzmērīšanas lietu, amatniecības apmācības sabiedriskā centra  izveidošanai uz 7 

(septiņiem) gadiem.  

2. Noteikt nomas maksu par iznomātajām telpām - 10.00 Ls/gadā plus PVN.  

3. Pilnvarot novada Zasas pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt Nomas līgumu. 

 

 

Lēmums Nr.159 

Par grozījumiem 2011.gada 18.aprīlī noslēgtajā nekustamā īpašuma nomas līgumā  

(biedrība „Cerību logi”, reģ.Nr.40008160051) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 3.punktu, 21. panta 14.a punktu un Civillikuma 

saistību tiesību četrpadsmito nodaļu (2112.-2177.p.)   



17 
 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt biedrībai „Cerību logi”, reģ. Nr.40008160051, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā 

nekustamajā īpašumā- kultūras namā  „Zītari”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā - nedzīvojamās telpas Nr. 28., 

29., 30., 31., ēkas otrajā stāvā, saskaņā ar būves tehniskās inventarizācijas lietu ar kopējo platību 75,2 m
2
, 

biedrības sociālo pakalpojumu sniegšanai.  

2. Slēgt Vienošanās līgumu par grozījumiem 2011.gada 18.aprīlī noslēgtajā Nedzīvojamo telpu nomas 

līgumā, papildinot nomas līgumu ar šī lēmuma 1.punktā minēto telpu nomu līdz 2021.gada 17.aprīlim.  

3. Uzdot juriskonsultei sagatavot Vienošanās līgumu par grozījumiem 2011.gada 18.aprīlī noslēgtajā 

Nedzīvojamo telpu nomas līgumā. 

4. Pilnvarot Kalna pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt Vienošanās līgumu par nedzīvojamo telpu Nr.28., 

29., 30., 31. Kalna pagasta kultūras namā „Zītari” nomu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jēkabpils novada Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu 

sniegšanas nodaļai. 

 

 

Lēmums Nr.160 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

(Zasas pag., Jēkabpils novads) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, LR likumu „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 18.03.2010. saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 2.1.7. punktu,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Lauku ielā 3, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novads.  

 

 

Lēmums Nr.161 

Par īres tiesību piešķiršanu  

(Zasas pagasts, Jēkabpils novads) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Informācija par personu (personas dati) nav atklāti izpaužama. 

 

 

Lēmums Nr.162 

Par dzīvojamo telpu maiņu 

(Rubenes pag., Jēkabpils novads) 

_____________________________________________________ 



18 
 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Informācija par personu (personas dati) nav atklāti izpaužama. 

 

 

Lēmums Nr.163 

Par dzīvojamo telpu maiņu 

(Zasas pagasts, Jēkabpils novads) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Informācija par personu (personas dati) nav atklāti izpaužama. 

 

 

Lēmums Nr.164 

Par Jēkabpils novada pašvaldības mikroautobusa  

FORD TRANSIT atsavināšanu 
_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, Jēkabpils novada pašvaldības izsoles komisijas 2012.gada 11.aprīļa izsoles protokolu 

Nr.20, LR likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 2.punkts, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

7.pantu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā pasažieru autobusa FORD TRANSIT, 

reģistrācijas numurs FK 5863, 2012.gada 11.aprīļa izsludināto izsoli par nenotikušu. 

2. Pārdot pasažieru autobusu FORD TRANSIT, reģistrācijas numurs FK 5863, par brīvu cenu. 

3. Noteikt mikroautobusa FORD TRANSIT pārdošanas nosacīto cenu Ls 1000,00 (viens tūkstotis lati 00 

santīmi). 

4. Atsavināšanu veikt Jēkabpils novada pašvaldības izsoles komisijai. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīga - Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa. 

 

 

Lēmums Nr.165 

Par nekustamā īpašuma „Līči”, Jēkabpils novadā, Ābeļu pagastā  

nosacītās cenas apstiprināšanu 

(”Līči”, Jēkabpils novadā, Ābeļu pagastā,) 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļas 5.punktu un LR 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 1.daļas 2.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  9 balsis (Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis Jasis, Edvīns Meņķis, 



19 
 

Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – nav balsis, ATTURAS – 2 balsis 

(Artūrs Akmens, Anita Lemaka), Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Līči”, Jēkabpils novadā, Ābeļu 

pagastā, apzīmējums kadastrā Nr., Ābeļu pagasta zemesgrāmatas nodalījums, kas sastāv no zemes 0,757 ha 

platībā ar apzīmējumu kadastrā, dzīvojamās mājas ar apzīmējumu kadastrā un saimniecības ēkas ar 

apzīmējumu kadastrā, nosacīto cenu LVL 29800.00 (divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti latu un 00 

santīmi). 

2. Uzdot Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai rakstveidā piedāvāt pirkt nekustamo 

īpašumu „Līči”, Jēkabpils novadā, Ābeļu pagastā, apzīmējums kadastrā, īpašuma īrniekam J.S. un viņa 

ģimenes locekļiem, par šī lēmuma 1.punktā apstiprināto nosacīto cenu. 

 

 

Lēmums Nr.166 

Par pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases noteikšanu vasaras periodā 

_____________________________________________________ 

A.Vanags 

 

09.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 

uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 3.punkts nosaka, ka autoceļa uzturēšanas klasi (A, A1, B, C un D) 

nosaka, ņemot vērā autoceļa klasifikāciju un transportlīdzekļu satiksmes intensitāti. 

 Ņemot vērā 2011.gada 19.aprīļa Jēkabpils novada domes Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

ierosinājumu un pamatojoties uz Latvijas Republikas 01.10.1997. likumu „Ceļu satiksmes likums” un 

09.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 

uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 3.punktu un 15.2.punktu,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sekojošas Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases 2011.gada vasaras 

periodā: 

1.1. A grupas ceļiem saskaņā ar pielikumu Nr.1; 

1.2. B grupas ceļiem saskaņā ar pielikumu Nr.2; 

1.3. C grupas ceļiem saskaņā ar pielikumu Nr.3; 

1.4. Jēkabpils novada pagastu ciemu ielu sarakstiem saskaņā ar pielikumiem Nr.4, 5, 6, 7.  

2. Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļai ievietot Jēkabpils novada pašvaldības 

mājas lapā apstiprinātās Jēkabpils novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klases vasaras periodā. 

 

Sagatavoja: A.Vanags 

Izsūtīt, izsniegt: pagastu pārvaldēm 

 Pielikums Nr.1 

Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.166 (protokols Nr.6)  

 

Jēkabpils novada pašvaldības A grupas ceļu saraksts   

        

Nr.p.k. 
Ceļa nr. 

plānā 
Ceļa nosaukums ceļu raksturojošie parametri 



20 
 

adrese (km) garums 

(km) 

seguma 

veids 
ceļa klase 

no līdz 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Ābeļu pagasts      

1 1-1 Upīši - Zībergi 0,0 4,70 4,70 grants D 

2 1-2 Brodi - Luksti 0,0 6,03 6,03 grants C 

3 1-3 Kalnsētas - Brodi 0,0 3,00 3,00 grants C 

4 1-4 

Jaunrozes - 

Kļavas 0,0 2,28 2,28 grants D 

5 1-5 

Jaunrozes - 

Jēkabpils  0,0 0,51 0,51 

melnais 

segums D 

     --- 0,51 1,61 1,10 

bez 

seguma  

     --- 1,61 2,43 0,82 grants  

6 1-6 

D/s Veselība 

pašvaldības ceļi 0,0 1,43 1,43 grants D 

7 1-7 Aivari - Kraukļi 0,0 1,72 1,72 grants D 

    

 --- 

1,7 4,6 2,91 

bez 

seguma  

8 1-8 

Saldes - 

Lemesnieki 0,0 3,4 3,43 grants D 

9 1-9 Mazreiņi - Baloži 0,8 3,38 2,58 grants D 

 

Dignājas pagasts      

10 2-1 

Lauciņi - 

Dignājas kapi 0 5,54 5,54 grants D 

11 2-2 

Kaļvāres purvs - 

Meņķis 0 7,4 7,4 grants D 

12 2(5)-3 

Krustceles - 

Dignāja 8,54 11,82 3,28 grants C 

13 2-4 Veikala iela 0,0 0,37 0,37 grants C 

14 2-5 Mārtiņu iela 0,0 0,71 0,71 grants C 

15 2-6 Kantora iela 0,0 0,17 0,17 grants C 

16 2-7 Žagariņu iela 0,0 0,18 0,18 grants C 

17 2-8 Darbnīcu iela 0,0 0,21 0,21 grants C 

18 2-9 Pagrabs - Bērziņš 0,0 1,45 1,45 grants D 

19 2-10 

Silavnieki - 

Kaļvāres 0,0 2,21 2,21 grants D 

20 2-11 Meņķu kapi 0,0 0,08 0,08 grants D 

Dunavas pagasts          

21 3-1 

Upmalītes - 

Apsītes 0,0 3,26 3,26 grants D 

22 3-2 

Ceļmalas - 

Līdums 0,0 4,29 4,29 grants D 

23 3-3 

Daugavas - Lapas 

- Auzāni - Ērgļi 0,60 5,27 4,67 grants D 



21 
 

24 3-4 

Ozolkalni - Sapņi 

- Klosteri 0,0 2,51 2,51 grants D 

25 3-5 

Dunava - Līči - 

Strazdiņi 0,0 0,65 0,65 

melnais 

segums D 

      0,65 7,22 6,57 grants  

26 3-6 

Tālivaldes - 

Piesaules - Krusts 0,0 4,39 4,39 grants D 

     --- 4,39 5,84 1,45 grants  

     --- 5,84 6,62 0,78 grants  

27 3-7 

Bērzones - 

Ataugas - 

Pļaviņas 0,0 3,61 3,61 grants D 

28 3-8 

Dzelmes - Krusts 

- Kokts 0,0 4,56 4,56 grants D 

     --- 4,56 5,09 0,53 

bez 

seguma  

29 3-9 

Tadaine - Kraukļi - 

Celminieki - 

Mellenes 0,0 0,53 0,53 grants D 

    

 --- 

0,53 1,92 1,39 

bez 

seguma  

     --- 1,92 5,43 3,51 grants  

     --- 5,43 6,92 1,49 

bez 

seguma  

30 3-10 

Vizbuļi - Marinova 

- Dunavas 

Strazdiņu ceļš 0,0 1,30 1,30 grants D 

31 3-11 

Daugavas skola - 

Dumbrāji 0,0 1,23 1,23 grants D 

32 3-12 Adītāji - Krūmiņi 0,0 1,78 1,78 

bez 

seguma D 

33 3-13 Sleju zemju ceļš 0,0 0,60 0,60 

bez 

seguma D 

34 3-14 

Katlu māja - 

Daugava 0,0 0,29 0,29 grants D 

35 3-15 Baznīca - Sarmas 0,0 0,60 0,60 grants D 

36 3-16 

Dunavas kapsēta - 

Skudru kapsēta 0,0 0,56 0,56 grants D 

37 3-17 

Kastaņas - 

Kūtiņas - Jāņkalni 0,0 0,40 0,40 grants D 

     --- 0,40 0,84 0,44 

bez 

seguma  

38 3-18 

Dunava - Katlu 

māja 0,0 0,10 0,10 grants D 

39 3-19 

Dunavas baznīca - 

Asara māja 0,0 0,040 0,040 

melnais 

segums D 

      0,04 0,159 0,119 grants  

40 3-20 Palmas - Uplejas 0,0 0,185 0,185 grants D 

          



22 
 

Rubenes pagasts 

41 4-1 Rubeņi - Asare 1,30 2,25 0,95 grants C 

42 4-2 Spēlēni - Asare 0,0 2,50 2,50 grants C 

43 4-3 Rubiķi - Dronkas 0,0 3,43 3,43 grants C 

44 4-4 Rubiķi - Izabelina 0,0 1,50 1,50 grants C 

45 4-5 Rubeņi - Lāčplēši 0,30 1,25 0,95 grants C 

46 4-6 

Pudāni - 

Jaunkalniņi 0,0 2,60 2,60 grants C 

47 4-7 Kalniņi - Daibiņi 0,0 1,95 1,95 grants C 

48 4-8 Bokāni - Dronkas 0,0 3,70 3,70 grants C 

49 4-9 

Ausmas - 

Baldones 0,0 2,47 2,47 grants C 

50 4-10 

Miezīši - 

Ezerpurva kapsēta 0,0 2,50 2,50 grants C 

51 4-11 Alkšņi - Muktāni 0,0 5,90 5,90 grants C 

52 4-12 Sīļu ceļš 0,0 0,70 0,70 grants C 

53 4-13 

Bērzakrogs - 

Stagari 0,0 9,00 9,00 grants C 

54 4-14 

Bērzakrogs - 

Pūpoli 0,0 1,65 1,65 grants C 

55 4-15 Slate - Mežmaļi 0,60 2,65 2,05 grants C 

56 4-16 Strautiņu ceļš 0,0 0,60 0,60 grants C 

57 4-17 Skromu ceļš 0,0 0,85 0,85 grants C 

58 4-18 

Slate - 

Grantskalni 0,0 1,25 1,25 grants C 

Zasas pagasts          

59 5-1 Zasa-Ģērķēni 0,0 7,74 7,74 grants C 

60 5(2)-2 

Krustceles-

Dignāja 0,0 8,54 8,54 grants C 

61 5-3 Ogas-Puravanagi 0,0 5,01 5,01 grants C 

62 5-4 

Zasa-Pabērži-

Ceļinieki 0,0 6,94 6,94 grants D 

63 5-5 

Silajuri-

Akmeņāres 0,0 3,51 3,51 grants D 

64 5-6 

Mežgala skola- 

Landzāni 0,0 3,91 3,91 grants D 

65 5-7 Akmeņāres-šoseja 0,0 0,33 0,33 grants D 

66 5(6)-8 

Bērzgale - 

Medesnieki 4,92 5,32 0,40 grants D 

67 5-9 

Zasa-Krastiņi-

Ogas 0,0 7,30 7,30 grants C 

Leimaņu pagasts          

68 6-1 

Vilkplēši-

Mazzānāni 0,0 3,56 3,56 grants D 

     --- 3,56 4,28 0,72 

bez 

seguma  

69 6-2 Vārpiņas - Lapas 0,0 6,30 6,30 grants D 

70 6(5)-3 Bērzgale - 0,0 4,92 4,92 grants D 



23 
 

Medesnieki 

71 6-4 Skrīveri - Dodeļi 0,0 1,64 1,64 grants D 

72 6-5 Leimaņi - Sējiņi 0,0 3,88 3,88 grants D 

Kalna pagasts          

73 7-1 

Vidsala - 

Spuldzenieki 0,0 7,26 7,26 grants D 

74 7-2 

Kalnajāņi - 

Skalbes 0,0 2,87 2,87 grants D 

75 7-3 Ķioci - Ķeņģi 0,0 1,92 1,92 grants D 

76 7-4 

Laukezeriņi - 

Vidsalas krējotava 0,0 0,19 0,19 grants C 

     --- 0,19 0,53 0,34 

melnais 

segums  

     --- 0,53 0,76 0,23 grants  

77 7-5 

Dzintari - 

Krūkliņi 0,0 0,60 0,60 grants C 

78 7-6 Dzintari - Desāres 0,0 5,46 5,46 grants D 

79 7-7 

Upespriekulāni - 

Ziedi 0,0 2,20 2,20 grants D 

80 7-8 

Upespriekulāni - 

Priekulāni 0,0 0,90 0,90 grants D 

81 7-9 

Kadiķi - 

Melnstradi 0,0 2,43 2,43 grants D 

82 7-10 Akoti - Magones 0,0 1,00 1,00 grants C 

83 7-11 

Mežzemes skola - 

Minsteri 1,00 5,04 4,04 grants  

84 7-12 Atvari - Ūdenāni 0,0 0,66 0,66 

melnais 

segums C 

     --- 0,66 2,34 1,68 grants  

85 7-13 

Kalnbirzes - 

Gobas 0,0 0,60 0,60 grants C 

86 7-14 

Vēsmas - 

Ūdenstornis 0,0 0,11 0,11 grants C 

     232,41 grants  

     
2,20 

melnais 

segums  

     
10,96 

bez 

seguma  

     245,68 kopā   

                                                                                          

                                                                                    

Pielikums Nr.2 

Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.166 (protokols Nr.6)  

      

Jēkabpils novada pašvaldības B grupas ceļu saraksts  

        

Nr.p.k. Ceļa Ceļa ceļu raksturojošie parametri 



24 
 

nr. 

plānā 

nosaukums 

adrese (km) 

garums 

(km) 

seguma 

veids 

ceļu 

klase no līdz 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Ābeļu pagasts           

1 1-10 Brodi - Āres 0,0 1,20 1,20 grants D  

2 1-11 Āres - Lindiņi 0,0 5,32 5,32 grants  D 

3 1-12 

Kuplejas - 

Rūķīši 

0,0 4,54 

4,54 grants  D 

4 1-13 

Aldaune - 

Stepi 

0,0 3,15 

3,15 grants  D 

5 1-14 

Dzenīši - 

Liepas 

0,0 1,89 

1,89 grants  D 

6 1-15 

Ceļinieki - 

Lapsas 

0,0 2,96 

2,96 grants D  

7 1-16 

VAS Latvijas 

meži - Svarāni 

0,0 0,62 

0,62 grants D  

8 1-17 

Jasmīni - 

Kraukļi 

0,0 1,84 

1,84 grants D  

9 1-18 

Kalnāres - 

Dzintari 

0,0 0,32 

0,32 grants  D 

10 1-19 

Melderi - 

Smilgas 

0,0 1,47 

1,47 grants  D 

Dignājas pagasts           

11 2-12 

Kalna Majori - 

purvs 0,0 2,26 2,26 grants D  

12 2-13 

Meņķis - 

Mednieki 0,0 1,00 1,00 grants D  

13 2-14 

Dignāja - 

Irbītes 0,0 1,66 1,66 grants  D 

14 2-15 

Pārceltuves 

ceļš 0,0 0,22 0,22 grants  C 

15 2-16 

Skola - 

Dzilnas 0,0 0,22 0,22 grants  C 

Dunavas pagasts           

16 3-21 

Abaroņi - 

Dreimaņi - 

Vītoli 0,0 1,05 1,05 grants  D 

     --- 1,05 2,90 1,85 

bez 

seguma   

17 3-22 

Robežas - 

Skudru kapi - 

Līči 0,0 3,08 3,08 grants  D 



25 
 

18 3-23 

Dzintari - 

pagasta robeža 

- Naudnieki 0,0 0,47 0,47 grants D 

19 3-24 

Tadaine - 

Puriņi 0,0 1,14 1,14 grants D  

20 3-25 

Apīņi - 

Gribbūti - 

Saliņas 0,0 0,91 0,91 grants D  

21 3-26 

Dambīši - 

Ancīši - 

Kraukļi 0,0 0,70 0,70 grants D  

     --- 0,7 1,54 0,84 

bez 

seguma   

22 3-27 

Lieplejas - 

Ruskuļi 0,0 3,08 3,08 

bez 

seguma  D 

23 3-28 

Daugmala - 

Amatiņi 0,0 0,46 0,46 grants  D 

24 3-29 

Grantsbedres - 

Daugava 0,0 0,15 0,15 grants  D 

25 3-30 

Vegori - 

Muižnieku 

pievedceļš 0,0 0,40 0,40 grants  D 

26 3-31 Sīļi - Ganības 0,0 0,81 0,81 grants D 

27 3-32 

Alkšņi - 

Gribūti 0,0 0,90 0,90 grants  D 

     --- 0,90 1,34 0,44 

bez 

seguma   

28 3-33 

Ķekavas - 

Jaunaizporieši 0,0 0,30 0,30 

bez 

seguma  D 

     --- 0,30 0,69 0,39 grants   

29 3-34 

Kapmaļi - 

Līdakas - 

Mazlīdumnieki 0,0 0,69 0,69 grants  D 

30 3-35 

Jaunkļaviņi - 

Veldziņi 0,0 1,96 1,96 

bez 

seguma  D 

31 3-36 

Auzāni - 

Apšusalenieki 0,0 0,86 0,86 

bez 

seguma  D 

32 3-37 

Veckrūmiņi - 

Druviņu 

Kalnieši 0,0 0,89 0,89 

bez 

seguma  D 

33 3-38 

Prūsāni - 

Izgāztuve 0,0 0,73 0,73 

bez 

seguma  D 

34 3-39 

Rupšenieki - 

Krieviņi 0,0 1,75 1,75 grants  D 

     --- 1,75 2,05 0,30 

bez 

seguma   

35 3-40 Arkliņu ceļš 0,0 0,68 0,68 grants  D 

36 3-41 

Piesaules - 

Medņi - 0,0 1,00 1,00 grants  D 



26 
 

Abaroņi 

     --- 1,00 1,68 0,68 

bez 

seguma   

37 3-42 

Zemgaļi - 

Lainieki 0,0 1,27 1,27 

bez 

seguma  D 

38 3-43 

Līči - 

Zvaigznes 0,0 1,72 1,72 

bez 

seguma  D 

39 3-44 Guģa ceļš 0,0 0,65 0,65 grants  D 

40 3-45 

Dzīvnieku 

kapsētas 

pievedceļš 0,0 0,52 0,52 

bez 

seguma  D 

41 3-46 

Līču kapi - 

Dūcēji - Ezers 0,0 0,83 0,83 

bez 

seguma  D 

42 3-47 Pļāvēji - Asari 0,0 0,69 0,69 

bez 

seguma  D 

43 3-48 

Dignājas 

pilskalna ceļš 0,0 0,06 0,06 grants  D 

44 3-49 Pīcku ceļš 0,0 0,26 0,26 

bez 

seguma  D 

45 3-50 

Sudrabkalna 

attīrīšanas 

iekārtu ceļš 0,0 0,19 0,19 grants  D 

46 3-51 Beču ceļš 0,0 0,08 0,08 grants  D 

47 3-52 

Zaļkalni - 

Vecķieģeļnīca 0,0 0,56 0,56 

bez 

seguma  D 

48 3-53 

Lazdas - Plāņi 

- Skaistkalni 0,0 1,37 1,37 

bez 

seguma  D 

49 3-54 

Mālkalni - 

Skudru 

kapsēta 0,0 0,66 0,66 grants  D 

50 3-55 

Dunavas 

kapsēta - 

Upleju lauks 0,0 0,36 0,36 

bez 

seguma  D 

51 3-56 

Rudzīši - 

Prūsāni 0,0 1,17 1,17 

bez 

seguma  D 

52 3-57 

Attīrīšanas 

iekārtu ceļš 0,0 0,23 0,23 grants  D 

53 3-58 

Vecās skolas 

ceļš 0,0 0,44 0,44 

bez 

seguma  D 

54 3-59 

Dzīvnieku 

kapsētas ceļš 0,0 0,87 0,87 

bez 

seguma  D 

55 3-60 

Tadenava - 

Līčupes 0,0 0,19 0,19 grants  D 

56 3-61 

Stūrīši - 

Birznieki - 

Valsts mežs 0,0 0,63 0,63 

bez 

seguma  D 

57 3-62 

Mellenes - 

Vītiņi - Valsts 0,0 0,50 0,50 

bez 

seguma  D 



27 
 

mežs 

58 3-63 

Griezes - 

Valsts mežs 0,0 0,25 0,25 

bez 

seguma  D 

59 3-64 

Cukuriņi - 

Rullīši 0,0 1,55 1,55 

bez 

seguma  D 

Rubenes pagasts           

60 4-19 

Krastiņi - 

Silanči 0,0 0,45 0,45 grants  C 

61 4-20 

Lakstīgalas - 

Sakši 0,0 1,00 1,00 grants  C 

62 4-21 

Atpūtas - 

Ģevrāni 0,0 0,75 0,75 grants  C 

63 4-22 

Vāveres - 

Krūmiņi 0,0 0,65 0,65 grants  C 

64 4-23 

Bērzakapi - 

Mežmaļi 0,0 0,95 0,95 grants  C 

     --- 0,95 1,73 0,78 

bez 

seguma   

65 4-24 

Ģeidāni - 

Lauciņi 0,0 1,65 1,65 grants  C 

66 4-25 

Stagari - 

Asares 

pag.rob. 0,0 4,80 4,80 grants  C 

67 4-26 

Mazslate - 

Stapāni 0,0 0,62 0,62 grants  C 

68 4-27 

Kadiķi - 

Mežsētas 0,0 1,00 1,00 grants  C 

69 4-28 Kaktiņu ceļš 0,0 0,45 0,45 grants  C 

70 4-29 

Klāvdruvas 

ceļš 0,0 0,55 0,55 grants  C 

71 4-30 

Zemzari - 

Mednieki 0,0 0,70 0,70 grants  C 

Zasas pagasts           

72 5-10 

Sprīdīši-

Kļaviņi 0,80 1,23 0,43 grants  D 

73 5-11 Zasa - Mūrieši 0,0 1,26 1,26 grants  C 

74 5-12 

Jaunzemi-

Brāģi 0,0 2,11 2,11 grants  D 

75 5-13 

Vecais ceļš-

Virši-Silajuri 0,0 0,87 0,87 grants  D 

76 5-14 

Sīpulāni - 

Ceļinieki 0,0 1,41 1,41 grants  C 

77 5-15 Aloti-Kurši 0,0 0,84 0,84 grants  D 

78 5-16 

Liepas - 

Mežniecība 0,0 0,33 0,33 

melnais 

segums  C 

      0,33 0,54 0,21 grants   

Leimaņu pagasts           



28 
 

79 6-6 

Priekšāni - 

Dodeļi 0,0 1,36 1,36 grants  D 

     --- 1,36 2,46 1,10 

bez 

seguma   

80 6-7 

Stradi - 

Cīrulīši 0,0 0,59 0,59 grants  D 

81 6-8 

Bērzgale-

Sidrabiņi 0,0 0,71 0,71 grants  D 

82 6-9 

Bērzgale - 

Stradi 0,0 1,20 1,20 grants  D 

83 6-10 

Vagāni - 

Skrīveri 0,0 0,78 0,78 grants  D 

84 6-11 

Rūķīši - 

Riekstiņi 0,0 1,00 1,00 grants  D 

85 6-12 

Kalēji - 

Šķērstāni 0,0 1,73 1,73 grants  D 

86 6-13 

Mežgale - 

Zodāni 0,0 1,59 1,59 grants  D 

     --- 1,59 2,36 0,77 

bez 

seguma   

87 6-14 

Mežgales - 

Grantiņi 0,0 0,13 0,13 

melnais 

segums D  

     --- 0,13 3,02 2,89 grants   

88 6-15 Priedes-Līči 0,0 1,59 1,59 grants D  

89 6-16 

Pļaviņas-

Purmaļi 0,0 0,90 0,90 grants  D 

90 6-17 

Pureņi - Lejas 

Kalnieši 0,0 2,90 2,90 grants  D 

91 6-18 Lapas - Ošāni 0,0 2,28 2,28 grants  D 

Kalna pagasts           

92 7-15 

Ķioci - Ķiocu 

kapi 0,0 0,42 0,42 grants  D 

93 7-16 

Liekņas - 

Sudrabiņu 

grants karjers 0,0 0,26 0,26 grants  D 

94 7-17 

Ģeidas - 

Starenieki 0,0 1,02 1,02 grants  D 

95 7-18 

Bajāri - 

Cīrulīši 0,0 2,32 2,32 grants  D 

96 7-19 

Ezerieši - 

Prodnieki 0,0 1,85 1,85 grants  D 

97 7-20 

Pakalnes - 

Cielavas 0,50 0,50 0,50 grants  D 

98 7-21 

Klaucāni - 

Blaumaņi 0,0 1,16 1,16 grants  D 

99 7-22 

Pakalnes - 

Lejupes 0,0 2,07 2,07 grants  D 

100 7-23 

Atvari - 

Niedrīši 0,0 0,40 0,40 grants  C 



29 
 

101 7-24 

Lāči - 

Dārznieki 0,0 1,78 1,78 grants  D 

102 7-25 

Bērzieši - 

Liepkalni 0,0 0,98 0,98 grants  D 

103 7-26 

Priednieki - 

Poriņi 0,0 0,51 0,51 grants  D 

     --- 0,51 0,65 0,14 

melnais 

segums   

     --- 0,65 1,22 0,57 grants   

104 7-27 

Pilskalni - 

Lejāres 0,0 0,67 0,67 grants  D 

105 7-28 

Niedrīši - 

Kalnbirzes 0,0 0,35 0,35 grants  D 

106 7-29 

Āriņi - 

Lakstīgalas 0,0 0,90 0,9 grants  D 

107 7-30 

Grāvlejas - 

Līdumi 0,0 1,36 1,36 grants  D 

108 7-31 

Kadiķi - 

Attīrīšanas 

iekārtas 0,0 0,17 0,17 grants  D 

        

     95,42 grants  

     2,06 

melnais 

segums  

     
30,40 

bez 

seguma  

     127,88 kopā  

        

 

 

Pielikums Nr.3 

Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.166 (protokols Nr.6) 

  

Jēkabpils novada pašvaldības C grupas ceļu saraksts 

        

Nr.p.k. 

Ceļa 

nr. 

plānā 

Ceļa nosaukums 

Ceļu raksturojošie parametri 

adrese (km) 

garums 

(km) 

seguma 

veids 

ceļu 

klase 
no līdz 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Ābeļu pagasts           

1 1-20 Kalnāres - Kalniškas 0,00 3,71 3,71 

bez 

seguma D 



30 
 

2 1-21 Kārkli - Pelīte 0,0 3,67 3,67 grants D 

3 1-22 Zaķīši - Mežvidi 0,0 0,61 0,61 grants D 

4 1-23 Dūķernieki - Karjers 0,0 0,47 0,47 grants D 

5 1-24 Ūdri - Aizpurvi 0,0 1,50 1,50 grants D 

6 1-25 Liepas - Stīpiņi 

0,0 0,75 

0,75 grants D 

    

0,75 3,39 

2,64 

bez 

seguma  

7 1-26 Vaguļi - Dīgļi 0,0 1,02 1,02 grants D 

8 1-27 VM ceļš - Tomkas 0,0 0,23 0,23 grants D 

9 1-28 

Purmalieši - 

Ozolāres 

0,0 0,60 

0,60 grants D 

    

 --- 0,6 0,70 

0,10 

bez 

seguma  

10 1-29 Kalniņi - Pukšukalni 0,0 0,52 0,52 grants D 

11 1-30 Jesperi - Mazreiņi 0,0 0,44 0,44 grants D 

 

Dunavas pagasts 

         

12 3-65 

Tadaine - Krustalīči 

- Cirša līnija 0,0 2,35 2,35 

bez 

seguma D 

13 3-66 

Bedraines - Uzvaras 

- Rāceņi 0,0 2,01 2,01 

bez 

seguma D 

14 3-67 

Lejiņas - Pormaļi - 

Stirnu rags 0,0 1,27 1,27 

bez 

seguma D 

15 3-68 

Dominieki - 

Veckrūmiņi 0,0 1,11 1,11 

bez 

seguma D 

16 3-69 Vasaraudži - Avotiņš 0,0 1,35 1,35 

bez 

seguma D 

17 3-70 Ozolzīles - Laimas 0,0 0,91 0,91 

bez 

seguma D 

18 3-71 Vilcāni - Olāji 0,0 1,15 1,15 

bez 

seguma D 

19 3-72 Rupešnieki - Rudzīši 0,0 0,37 0,37 grants D 

20 3-73 Līču ceļš 0,0 0,42 0,42 

bez 

seguma D 

21 3-74 Riekstiņu ceļš 0,0 0,46 0,46 

bez 

seguma D 

22 3-75 Lejiņas - Skujupītes 0,0 0,91 0,91 

bez 

seguma D 

23 3-76 

Rudzsētu caurteka - 

Strautiņi 0,0 0,19 0,19 grants D 

24 3-77 

Galenieki - 

Kalnbirzes - Jērānu 

mežs 0,0 1,53 1,53 

bez 

seguma D 

25 3-78 Kalnu ferma - Alkšņi 0,0 0,56 0,56 grants D 

26 3-79 

Stariņi - Jērānu 

ganības 0,0 1,23 1,23 

bez 

seguma D 



31 
 

27 3-80 

Akņupītes - Kalna 

Kārkli 0,0 0,60 0,60 

bez 

seguma D 

28 3-81 

Auzānu ferma - 

Vārti - Jaunkalngali 0,0 1,18 1,18 

bez 

seguma D 

29 3-82 Ausekļu ceļš 0,0 0,04 0,04 

melnais 

segums  D 

30 3-83 Līči - Dzelminieki 0,0 0,23 0,23 

bez 

seguma D 

31 3-84 Stirnas - Vīksnas 0,0 0,39 0,39 grants D 

32 3-85 

Kokaudzētava - 

Rauši - Kurši 0,0 1,56 1,56 

bez 

seguma D 

33 3-86 

A/c Jēkabpils - 

Ilūkste - Ozolzīļu 

lauks 0,0 0,27 0,27 

bez 

seguma D 

        
 

Rubenes pagasts         

34 4-31 Apakši - Červonka 0,0 4,00 4,00 

bez 

seguma D 

35 4-32 Kadiķi - Virbuļi 0,0 0,80 0,80 

bez 

seguma D 

36 4-33 

Prodiņi - Izabelinas 

kapi 0,0 1,00 1,00 

bez 

seguma D 

37 4-34 Saulrieti - Vārpiņas 0,0 0,70 0,70 

bez 

seguma D 

38 4-35 Avenes - Asarīši 0,0 1,40 1,40 grants D 

39 4-36 Vilciņi - Luksti 0,0 1,60 1,60 grants D 

40 4-37 Tomānu ceļš 0,0 0,30 0,30 grants D 

41 4-38 Latgaļi - Luksti 0,0 0,30 0,30 

bez 

seguma D 

42 4-39 Krūkļi - Dimbas 0,0 0,62 0,62 

bez 

seguma D 

43 4-40 Lauksargu ceļš 0,0 0,21 0,21 grants D 

44 4-41 Miezīši - Puteņi 0,0 0,76 0,76 grants D 

45 4-42 Viesuļi 0,0 0,44 0,44 grants D 

46 4-43 Laukgaļi - Druvas 0,0 1,08 1,08 

bez 

seguma D 

47 4-44 Sēļu ceļš 0,0 0,30 0,30 

bez 

seguma D 

48 4-45 

Brimaņi - Pagasta 

rob. 0,0 2,10 2,10 

bez 

seguma D 

49 4-46 Debesnieki - Spēlēni 0,0 0,75 0,75 grants D 

50 4-47 Valdavas - Aizupes 0,0 1,00 1,00 

bez 

seguma D 

51 4-48 Krūmiņi - Smiltaines 0,0 1,65 1,65 

bez 

seguma D 

52 4-49 Ļūcānu ceļš 0,0 0,50 0,50 

bez 

seguma D 

53 4-50 Cinīši - Dronkas 0,0 0,80 0,80 

bez 

seguma D 



32 
 

54 4-51 Vāverīšu ceļš 0,0 1,30 1,30 

bez 

seguma D 

Zasas pagasts          

55 5-17 Vandānu ceļš-Līči 0,0 0,50 0,50 grants D 

56 5-18 Pļaviņas - Medņi 0,0 1,20 1,20 grants D 

57 5-19 Ceļš-''Zīlenes'' 0,0 1,04 1,04 grants D 

58 5-20 Gaiļi-Līkaceļi 0,0 2,37 2,37 grants D 

59 5-21 

Mežgala skola - 

Neretas 0,0 0,95 0,95 grants D 

60 5-22 

Ezerlejiņas- 

Tārpinieki 0,0 1,30 1,30 grants D 

61 5-23 Ezerlejiņas-Mežvidi 0,0 1,20 1,20 grants D 

62 5-24 

Ezerlejiņas-

Līdumnieki 0,0 1,74 1,74 grants D 

63 5-25 Vilciņi - Kļavinski 0,0 0,95 0,95 grants D 

64 5-26 Mežziņi - Griķi 0,0 1,10 1,10 grants D 

65 5-27 Ceļš Lapskalni 0,0 0,75 0,75 grants D 

66 5-28 Rūķīši - Jaunliepiņas 0,0 0,30 0,30 grants D 

67 5-29 

Ceļinieki - Smilts 

karjers 0,0 0,45 0,45 grants D 

68 5-30 Ceļš Staģi 0,0 0,35 0,35 grants D 

69 5-31 Liepas - Ratnieki 0,0 0,30 0,30 grants D 

70 5-32 Liepas - Mētras 0,0 0,35 0,35 grants D 

71 5-33 Bedrītes - Jaunraiņi 0,0 0,30 0,30 grants D 

72 5-34 Stiebriņu ceļš 0,0 0,86 0,86 grants D 

Leimaņu pagasts          

73 6-19 Līvas - Rugāji 0,0 1,04 1,04 grants D 

     --- 1,04 1,76 0,72 

bez 

seguma  

74 6-20 Kapāres - Dzelzīši 0,0 0,57 0,57 grants D 

75 6-21 Ceriņi - Zāģeri 0,0 0,80 0,80 grants D 

76 6-22 Silvas-Lāčplēši 0,0 0,92 0,92 grants D 

     --- 0,92 1,02 0,10 

melnais 

segums   

77 6-23 Silvas - Ezermalas 0,0 1,02 1,02 grants D 

78 6-24 Stagari - Oši 0,0 0,33 0,33 grants D 

79 6-25 Audriņi - Vecumi 0,0 0,72 0,72 grants D 

80 6-26 Skrīveri - Ezermalas 0,0 0,34 0,34 grants D 

81 6-27 Āres - Vāgāni 0,0 0,75 0,75 grants D 

82 6-28 Pļaviņas - Klāvi 0,0 1,50 1,50 grants D 

Kalna pagasts          

83 7-32 Poriņi - Drēģi 0,0 1,10 1,10 grants D 

84 7-33 Urvas - Čibuļi 0,0 0,30 0,30 grants D 

85 7-34 

Jaunvagulāni - 

Vagulāni 0,0 0,55 0,55 grants D 

86 7-35 

Starenieki - Lejas 

Ūdenāni 0,0 0,91 0,91 grants D 

87 7-36 Pīlādži - Ošāres 0,0 0,27 0,27 grants D 



33 
 

88 7-37 Kalnajāņi - Buivāni 0,0 0,62 0,62 grants D 

89 7-38 Ceriņi - Mazrepiņi 0,0 0,88 0,88 grants D 

90 7-39 Skrimbļi - Rozes 0,0 1,24 1,24 grants D 

91 7-40 Grauziņi - Dūkurāni 0,0 0,22 0,22 grants D 

92 7-41 Zemāni - Radziņi 0,0 0,83 0,83 grants D 

93 7-42 

Blaumaņi - 

Nomalnieki 0,0 2,66 2,66 grants D 

94 7-43 Grāvlejas - Lazdiņas 0,0 0,98 0,98 grants D 

     51,34 grants  

     
0,14 

melnais 

segums   

     
41,86 

bez 

seguma  

     93,34 kopā  

      

 

  

                                                                                                        Pielikums Nr.4                                                                        

Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.166 (protokols Nr.6)  

 

 

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts Ābeļu pagasta Brodu ciemā 

        

Nr.p.k. 
Ielas 

nosaukums 

Ielu raksturojošie parametri 

adrese (km) 

garums 

(km) 

brauktuves 

laukums 

(m2) 

seguma 

veids 
ceļu klase 

no līdz 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Ozolu iela 0,0 0,730 0,730 

3812 melnais 

segums C 

   --- 0,730 1,000 0,270 1620 grants  

2 Lejas iela 0,0 0,600 0,600 2400 grants D 

3 Pļavu iela 0,0 0,400 0,400 1600 

melnais 

segums D 

4 Biržu iela 0,0 0,600 0,600 3600 grants D 

5 Smilgu iela 0,0 0,800 0,800 3600 grants D 

6 Aldaunes iela 0,0 0,580 0,580 

3480 melnais 

segums D 

7 Aldaunes iela 0,0 0,100 0,100 600 grants D 

   --- 0,100 0,260 0,160 

948 melnais 

segums  

   --- 0,260 0,530 0,270 1620 grants  

               



34 
 

   kopā: 1,870 9840 

melnais 

segums  

   kopā: 2,640 12840 grants  

   kopā: 4,510 22680    

                                                                                

                                                                                              

Pielikums Nr.5 

Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.166 (protokols Nr.6)  

 

Jēkabpils novada pašvaldības ielu 

saraksts Rubenes pagastā       

Nr.p.k. Ielas nosaukums 

ielu raksturojošie parametri 

adrese (km) 
garums 

(km) 

brauktuves 

laukums 

(m2) 

seguma 

veids 

ceļu 

klase no līdz 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Moču iela 0,0 0,395 0,395 2370 

melnais 

segums C 

   --- 0,395 1,300 0,905 5430 grants  

2 Baznīcas iela 0,0 0,030 0,030 240 

melnais 

segums C 

   --- 0,030 0,300 0,270 2160 grants  

3 Raiņa iela 0,0 0,322 0,322 1268 

melnais 

segums C 

4 Kaimiņu iela 0,0 0,630 0,630 2520 

melnais 

segums C 

5 Muižas iela 0,0 0,450 0,450 1560 

melnais 

segums C 

6 Kalna iela 0,0 0,175 0,175 1225 grants C 

7 Skolas iela 0,000 0,600 0,600 4800 grants C 

8 Salaspils iela 0,000 0,100 0,100 300 grants C 

9 Jaunā iela 0,000 0,330 0,330 1320 grants C 

   kopā:  1,827 7958 melnais segums 

   kopā:  2,110 14935 grants  

   kopā:  3,937 22893   

 

                                                           Pielikums Nr.6 

                                                              Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.166 (protokols Nr.6)  

 

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts Zasas pagastā   

        

Nr.p.k. Ielas nosaukums 

Ielu raksturojošie parametri 

  
ceļu klase 

adrese (km) garums brauktuves seguma 



35 
 

no līdz 
(km) laukums 

(m2) 

veids 

1 Sila iela 0,0 0,56 0,56 5600 

melnais 

segums C 

2 Zaļā iela 0,0 0,61 0,61 4880 grants C 

   --- 0,61 0,91 0,30 2700 

melnais 

segums  

   --- 0,91 1,21  ---    ---  

   --- 1,21 1,31 0,10 900 

melnais 

segums  

   --- 1,31 2,33 1,02 8160 grants  

3 Lauku iela 0,0 0,95 0,95 6650 grants C 

        

   kopā:  0,96 9200 

melnais 

segums  

   kopā:  2,58 19690 grants  

   kopā:  3,54 28890    

 

 

Pielikums Nr.7 

Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.166 (protokols Nr.6)  

 

 

Jēkabpils novada pašvaldības ielu saraksts Leimaņu pagastā  

                

Nr.p.k. 
Ielas 

nosaukums 

ielu raksturojošie parametri 

  

ceļu klase 
adrese (km) 

garums 

(km) 

brauktuves 

laukums 

(m2) 

seguma 

veids no līdz 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Nākotnes iela 0,0 0,210 0,210 1050 

melnais 

segums C 

   kopā: 0,210 1050 

melnais 

segums  

 

 

Lēmums Nr.167 

Par Jēkabpils novada Sociālais dienesta struktūrvienības 

Leimaņu pagasta veco ļaužu  nams – pansija nosaukuma maiņu 

________________________________________________________________ 

U.Auzāns, R.Rubina 

 

Pamatojoties uz 19.04.2012. Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

ierosinājumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 



36 
 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt Jēkabpils novada Sociālais dienesta struktūrvienības Leimaņu pagasta veco ļaužu nams – 

pansija nosaukuma maiņu uz Sociālās aprūpes nams „Mežvijas”.  

2. Veikt grozījumus, kas saistīti ar nosaukuma maiņu, visos saistošajos dokumentos. 

 

 

Lēmums Nr.168 

Par grozījumiem Jēkabpils novada Sociālā dienesta nolikumā 

____________________________________________________________ 

E.Meņķis, R.Rubina, I.Tumanova 

 

Ņemot vērā LR Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības departamenta 

norādījumus un ieteikumus, lai reģistrētu kā sociālo pakalpojumu sniedzēju pakalpojumu „Sociālā aprūpe”, 

19.04.2012.  Jēkabpils novada domes sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un finanšu komitejas 

ierosinājumu, 

  

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt Jēkabpils novada Sociālā dienesta nolikumā (apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 2009.gada 

20.augusta lēmumu, prot. Nr. 5, 44.§) šādus grozījumus: 

izteikt nolikuma 4.2.1. punktu šādā redakcijā:  

 

„4.2.1. Sociālais dienests sastāv no sociālā dienesta vadītāja, sociālā dienesta darbinieki Jēkabpils novada 

pagastu pārvaldēs, aprūpētāji, kas sniedz pakalpojumu „Aprūpe mājās”, Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” 

darbinieki.” 

 

2. Uzdot Sociālā dienesta vadītājai informēt LR Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības departamentu par pieņemtajiem grozījumiem. 

 

 

Lēmums Nr.169 

Par saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi Jēkabpils novada domes 2010.gada 26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.24 „Jēkabpils novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtība”” 

apstiprināšanu 

_____________________________________________________________ 

E.Meņķis, R.Rubina, I.Tumanova  

  

Ņemot vērā LR Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības departamenta 

norādījumus un ieteikumus, lai reģistrētu kā sociālo pakalpojumu sniedzēju pakalpojumu „Sociālā aprūpe”, 

19.04.2012. Jēkabpils novada domes sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un finanšu komitejas 

ierosinājumu, pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro un trešo daļu,  

Ministru  kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 



37 
 

pakalpojumu  samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek  segtas no pašvaldības budžeta” 

6.punktu, 

  

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.6 „Grozījumi Jēkabpils novada domes 2010.gada 26.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.24 „Jēkabpils novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtība”” 

(pielikumā). 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Sociālā dienesta vadītājai. 

 

Pielikums 

                                                  Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.169 (protokols Nr.6) 

 

Jēkabpils novada pašvaldības 

saistošie noteikumi Nr. 6 

 
„Grozījumi Jēkabpils novada domes 2010.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 „Jēkabpils 

novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtība”” 

Izdoti saskaņā ar 

Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 3.panta otro un trešo daļu,  

Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 

 „Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu  

samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek  

segtas no pašvaldības budžeta” 6.punktu 

 

Izdarīt Jēkabpils novada pašvaldības 2010.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 „Jēkabpils novada 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtība” šādus grozījumus: 

 

1. izteikt 7.1.2 punktu šādā redakcijā: 

„7.1.2. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas”;” 

 

2. izteikt 20.punktu šādā redakcijā: 

„20. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas”. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” nodrošina Jēkabpils novada 

pensijas vecuma vecu, vientuļu personu, II un III grupas invalīdu aprūpi, kā arī nodrošina viņus ar 

pastāvīgu dzīves vietu. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” iemītnieku dzīve ir tuvināta ģimenes videi. 

Iemītniekiem ir dota iespēja dzīvot Sociālās aprūpes namā „Mežvijas” ar savām personīgajām mantām. 

Katrai personai ir atsevišķa dzīvojamā istaba. Ja personai pazeminās pašaprūpes spējas, pasliktinās 

veselības stāvoklis, tiek izskatīts jautājums par personas ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes institūcijā.” 

 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Jēkabpils novada pašvaldības 

bezmaksas izdevumā „Ļaudis un Darbi”. 

        Saistošo noteikumu paskaidrojuma raksts  



38 
 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

1.1. pastāvošais tiesiskais regulējums un tā būtības skaidrojums, 

kā arī pastāvošā tiesiskā regulējuma nepilnību raksturojums. Ja 

attiecībā uz norādīto problēmu nepastāv tiesiskais regulējums, tad 

skaidro, kādas sekas rada tiesiskā regulējuma neesamība: 

 

Ņemot vērā LR Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības departamenta norādījumus un ieteikumus, lai 

reģistrētu kā sociālo pakalpojumu sniedzēju pakalpojumu 

„Sociālā aprūpe”, nepieciešams mainīt Jēkabpils novada sociālā 

dienesta struktūrvienības nosaukumu no Veco ļaužu nams – 

pansija uz Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” 
 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 
2.1. atsauce uz ārējiem normatīviem aktiem, no kuriem izriet 

pilnvarojums izstrādāt saistošos noteikumus: 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta otro 

un trešo daļu, 18., un 20.pantu Ministru kabineta 2003.gada 

27.maija noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā 

pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 

6.punktu 
2.2. saistošo noteikumu izdošanas mērķis un skaidrojums: 

Saistošo noteikumu izdošanas mērķis – precizēt Jēkabpils novada 

sociālā dienesta struktūrvienības nosaukumu  

2.3. aprakstoša informācija par saistošo noteikumu būtību, 

galvenajiem nosacījumiem: 

Saistošo noteikumu būtība: uzlabot personas, ģimenes, personu 

grupas un sabiedrības dzīves kvalitāti un atjaunot vai uzlabot 

personu spējas sociāli funkcionēt un iekļauties sabiedrībā.  

3. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz pašvaldības budžetu 

3.1. Saistošo noteikumu īstenošanas finansiālā prognoze uz 

pašvaldības budžetu:  

Saistošo noteikumu projekts minimāli ietekmēs esošo pašvaldības 

budžetu 

3.2. informācija par nepieciešamību veidot jaunas institūcijas, 

darba vietas, paplašināt esošo institūciju kompetenci, lai 

nodrošinātu saistošo noteikumu izpildi: 

Lai nodrošinātu Saistošo noteikumu izpildi nav nepieciešams veidot 

jaunas institūcijas, darba vietas, paplašināt esošo institūciju 

kompetenci. 

4. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

4.1. mērķgrupa, uz kuru attiecināms Saistošo noteikumu tiesiskais 

regulējums: Jēkabpils novada pensijas vecuma vecu, vientuļu 

personu, II un III grupas invalīdu  aprūpi, kā arī nodrošina viņus 

ar pastāvīgu dzīves vietu. 

fiziskas personas, kas deklarēja savu pamata dzīvesvietu Jēkabpils 

novada administratīvajā teritorijā ne mazāk kā sešus mēnešus. 



39 
 

4.2. raksturojums, kā saistošo noteikumu tiesiskais regulējums 

ietekmēs mērķgrupu, informējot arī par to, vai tiesiskais 

regulējums radīs mērķgrupai jaunas tiesības, uzliks jaunus 

pienākumus vai nodrošinās vienlīdzīgas tiesības un iespējas, 

veicinās tiesību realizēšanu, uzlabos pakalpojumu pieejamību u.c.: 

tiesiskais regulējums nerada jaunas tiesības un neuzliek jaunus 

pienākumus. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

5.1. institūcija, kurā privātpersona var griezties saistošo noteikumu 

piemērošanā - Jēkabpils novada sociālais dienests. 

5.2. Saistošo noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras, 

piedāvātais regulējums nemaina līdzšinējo kārtību. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

6.1. sabiedrības pārstāvji, ar kuriem notikušas konsultācijas saistošo 

noteikumu izstrādes procesā – Sociālā dienesta klienti; 

6.2. izmantotais sabiedrības līdzdalības veids – informācija 

pašvaldības mājas lapā; 

6.3. sabiedrības pārstāvju izteiktie būtiskākie priekšlikumi vai 

iebildumi: nav saņemti. 
 

 

 

Lēmums Nr.170 

Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta struktūrvienības  

Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” nolikuma apstiprināšanu  
_____________________________________________________________ 

E.Meņķis, R.Rubina, I.Tumanova  

 

Ņemot vērā LR Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības departamenta 

norādījumus un ieteikumus, lai reģistrētu kā sociālo pakalpojumu sniedzēju pakalpojumu „Sociālā aprūpe”, 

19.04.2012. Jēkabpils novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu un Finanšu komitejas 

ierosinājumu, 

  

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Jēkabpils novada Sociālais dienesta struktūrvienības Sociālās aprūpes nams „MEŽVIJAS” 

nolikumu (pielikumā). 

 

Pielikums 

                                                  Jēkabpils novada domes 26.04.2012. 

sēdes lēmumam Nr.170 (protokols Nr.6)  

 

Jēkabpils novada Sociālais dienesta struktūrvienība 

SOCIĀLĀS APRŪPES NAMS „MEŽVIJAS”  

NOLIKUMS 

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas  

likumu „Par pašvaldībām”  

21. panta pirmās daļas 8. punktu, 



40 
 

„Par dzīvojamo telpu īri”, 

„Sociālo pakalpojumu un sociālās 

 palīdzības likumu”18.,20.pantu 

 

I. Vispārīgie noteikumi/ jautājumi 

              

 

1.1. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” ir Jēkabpils novada  Sociālā dienesta struktūrvienība, kas nodrošina 

Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarētu pensijas vecuma vecu, vientuļu personu, II un 

III grupas invalīdu  aprūpi, kā arī nodrošina viņus ar pastāvīgu dzīves vietu.  

1.2. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” savā darbībā ievēro Satversmi, likumus, Ministru kabineta un 

Labklājības ministrijas tiesību aktus un ieteikumus, Jēkabpils novada pašvaldības domes saistošos noteikumus 

un lēmumus, rīkojumus un šo nolikumu.  

1.3. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” juridiskā adrese – „Mežvijas”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, LV – 

5223, tālrunis 65229704.    

1.4. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” nolikumu apstiprina un grozījumus tajā izdara Jēkabpils novada  

sociālais dienests saskaņojot ar Jēkabpils novada pašvaldības domi. 

 

II. Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” mērķis un funkcijas 

2.1. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas”    darbības mērķis ir nodrošināt ar sociālo aprūpi un dzīvojamo platību 

pensijas vecuma vecas, vientuļas personas, II un III grupas invalīdus, kuras vecuma, veselības un funkcionālo 

traucējumu dēļ nespēj nodrošināt savu eksistenci bez citu palīdzības, ir objektīvas grūtības sevi aprūpēt..  

2.2. Sociālās aprūpes namam „Mežvijas” ir šādas funkcijas:  

2.3. Nodrošināt ar sociālās aprūpes pakalpojumiem un aprūpi pensijas vecuma vecas, vientuļas personas, II un 

III grupas invalīdus . 

2.4. Nodrošināt personu ar dzīvojamo platību; 

2.5. Nepieciešamības gadījumā nodrošināt personas medicīnisko aprūpi (ģimenes ārsts, neatliekamā 

medicīniskā palīdzība); 

2.6. Nepieciešamības gadījumā organizēt personas individuālo sociālo, saimniecisko un juridisko problēmu 

risināšanu; 

2.7.  Veidot klientu lietas par Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” klientiem.  

2.8. Saņemt ziedojumus un dāvinājumus; 

2.9. Sadarboties ar valsts, pašvaldības, sabiedriskajām un reliģiskajām organizācijām. 

2.10. Sadarbībā ar Jēkabpils novada domi izstrādāt projektus finanšu piesaistei sociālajā sfērā Sociālās aprūpes 

nama „Mežvijas” dzīves apstākļu uzlabošanā. 

2.11. Slēgt līgumus ar Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” klientu par sociālās aprūpes pakalpojumu, vienojoties 

par pakalpojuma apjomu un samaksas kārtību.         

2.12. Sniegtos pakalpojumus un to izcenojumus apstiprina Jēkabpils  novada pašvaldības dome. 



41 
 

2.13. Sociālās aprūpes nama „Mežvijas”  iemītnieku dzīve ir tuvināta ģimenes videi, jo tiek saglabāta katra 

iemītnieka patstāvība, neatkarība un drošības sajūta, cilvēkam netiek atņemts tas, ko viņš vēl var izdarīt pats. 

Iemītniekiem ir dota iespēja dzīvot Sociālās aprūpes namā „Mežvijas”  ar savām personīgajām mantām. Katrai 

personai ir atsevišķa dzīvojamā istaba. 

III. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” struktūra.  un darbības plānošana un finansēšanas kārtība 

 

3.1. Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” darbu vada Jēkabpils novada Sociālais dienests . 

3.2. Sociālās aprūpes namu „Mežvijas” vada atbildīgā persona, kuru nozīmē sociālā dienesta vadītājs.  

3.3. Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” darbiniekus pieņem darbā un atbrīvo no darba sociālā dienesta vadītājs. 

3.4. Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” darbinieku kompetence, atbildība un pienākumi noteikti amatu 

aprakstos. 

3.5. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” atbildīgā persona savas kompetences ietvaros un saskaņā ar šo 

nolikumu: 

3.5.1. vada un organizē Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” darbu, nodrošina tās darbības nepārtrauktību; 

3.5.2. rīkojas ar Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” valdījumā nodoto mantu,  

 3.5.3. nepieciešamības gadījumā palīdz noformēt Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” iemītniekam dzīvesvietas 

deklarēšanu; 

 3.5.4. atbild par Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” dzīvojamās mājas resursu lietderīgu un racionālu 

izmantošanu; 

      1) iespēju lietot sanitārās telpas, kas izvietotas iespējami tuvu klienta dzīvojamai telpai un kuras piemērotas 

viņa funkcionālajam stāvoklim; 

      2) iespēju lietot aprīkotu virtuves telpu ēdiena pagatavošanai; 

3) ikdienas sadzīvei nepieciešamajām mēbelēm un sadzīves priekšmetiem  

4) veļas mazgāšanu; 

      5) mazgāšanos dušā, vannā . 

 3.5.5. atbild par ugunsdrošību, darba drošību un aizsardzību, veselības un apkārtējās vides aizsardzības prasību 

ievērošanu, Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu; 

3.6. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” tiek finansēta no Jēkabpils novada pašvaldības un Leimaņu pagasta 

pārvaldes budžeta. 

 

IV. Personu uzņemšana, uzturēšanās un izrakstīšanas kārtība Sociālās aprūpes namā „Mežvijas”  

 4.1. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” uzņem pensijas vecuma vecas, vientuļas personas, II un III grupas 

invalīdus ilgstošai un īslaicīgai aprūpei, kuras spēj pašas pārvietoties, sevi daļēji aprūpēt un sava veselības 

stāvokļa dēļ neapdraud citus Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” iemītniekus. Uzņemšana notiek  pamatojoties 

uz šādiem dokumentiem: 

4.1.1. personas iesniegums; 

4.1.2. ģimenes ārsta medicīniskā izziņa (medicīnas dokumentācijas veidlapa Nr. 087/u); 

4.1.3. veselības un darbnespējas ekspertīzes ārstu valsts komisijas izsniegta invaliditātes izziņas kopija 

(personām ar invaliditāti); 

4.1.4. pases kopija; 

4.1.5. iztikas līdzekļu deklarācija. 



42 
 

 4.2. Minētos dokumentus izvērtē Jēkabpils novada sociālais dienests un pieņem lēmumu par personas 

uzņemšanu Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” vai atteikumu. 

 4.3.  Uzņemot personu Sociālās aprūpes namā „Mežvijas”, tiek noslēgts īres līgums par dzīvojamās platības 

izīrēšanu.  

 4.4. Persona, pamatojoties uz rakstisku iesniegumu, ar Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” atbildīgās personas 

piekrišanu var atstāt Sociālās aprūpes namu „Mežvijas” uz laiku. Iesniegumā jānorāda adrese, uz kuru persona 

dodas, tālruņa numurs. 

 4.5. Personu no Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” izraksta: 

 4.5.1. pēc personas rakstiska iesnieguma, ja persona vēlas dzīvot ārpus Sociālās aprūpes nama „Mežvijas”; 

                4.5.2. ja personai pazeminās pašaprūpes spējas, pasliktinās veselības stāvoklis, tiek izskatīts  jautājums par  

personas ievietošanu ilgstošas sociālās aprūpes institūcijā. 

4.5.3. ja persona sistemātiski 3 (trīs) reizes pārkāpj iekšējās kārtības noteikumus; 

4.5.4. personas nāves gadījumā. 

  

V. Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” finanšu līdzekļi  

 

5.1. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” tiek finansēta  no: 

5.1.1. pašvaldības budžeta līdzekļiem; 

5.1.2. juridisko un fizisko personu ziedojumiem un dāvinājumiem; 

5.1.3. tās iemītnieku īres maksas. 

5.2. Līdzekļi, kas iegūti no fizisku un/vai juridisku personu līdzekļiem, izlietojami Sociālās aprūpes nama 

„Mežvijas”  attīstībai un dzīves apstākļu uzlabošanai. 

5.3. Maksājumus par dzīvojamās telpas lietošanu, komunālajiem pakalpojumiem, kā arī to apmēru nosaka 

Jēkabpils  novada dome. Šos maksājumus Sociālās aprūpes nama „Mežvijas” iemītnieki apmaksā no 

personīgajiem līdzekļiem. 

 

VI. Sociālās aprūpes nams „Mežvijas” reorganizācija un likvidācija 

  

6.1. Lēmumu par Sociālās aprūpes nama „Mežvijas”  reorganizāciju vai likvidāciju pieņem Jēkabpils novada 

dome. 

VII. Noslēguma jautājumi  

 

7.1. Nolikums stājas spēkā pēc apstiprināšanas Jēkabpils novada domē. 

 

 

 

Lēmums Nr.171 

Par sadarbības līgumu ar Nodarbinātības valsts aģentūru 

_____________________________________________________ 

A.Vanags, R.Mazulāne 

 

Pamatojoties uz 2012.gada 19.aprīļa Jēkabpils  novada domes Attīstības un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas ierosinājumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 95.panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54., 

55., 61.pantu, Jēkabpils novada pašvaldības 2009.gada 9.jūlija saistošo noteikumu „Jēkabpils novada 

pašvaldības nolikums” 50.punktu, 

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 



43 
 

1. Akceptēt noslēgto sadarbības līgumu (pielikumā) ar Nodarbinātības valsts aģentūru par savstarpējas 

informācijas apmaiņu, sadarbību nodarbinātības veicināšanā un ar bezdarba samazināšanu saistīto 

uzdevumu izpildi. 

2. Deleģēt darbam NVA filiāles organizētajā konsultatīvajā padomē (padomes locekļa statusā) Jēkabpils 

novada pašvaldības pārstāvi – Jēkabpils novada  pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

Lēmums Nr.172 

Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(„Smiltiņas”, Ābeļu pagasts) 

_____________________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

 Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par Jēkabpils novada 

teritorijas plānojumiem”, kas apstiprināti ar 2009.gada 17.septembra Jēkabpils novada domes lēmumu 

(protokols Nr.6,18.§), saskaņā ar 2005.gada 1.decembra Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 

14.punktu un 19.panta pirmo daļu; 2008.gada 18.decembra Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.panta 4.daļu, LR Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 

punktu,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma „Smiltiņas”, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. vienu 

zemes gabalu ar kadastra Nr. platībā 4,0 ha. 

2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  piešķirt nosaukumu „Krautuve”. 

3. Noteikt īpašumam „Krautuve” atbilstoši esošajam situācijai zemes lietošanas mērķi - 0101 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

4. Noteikt paliekošajam īpašumam „Smiltiņas” 5,9 ha platībā atbilstoši esošajam situācijai zemes 

lietošanas mērķi - 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Lēmums Nr.173 

Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(„Strautmalas”, Rubenes pagasts) 

_____________________________________________________________________ 

A.Vanags, I.Feldmane 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.8 „Par Jēkabpils novada teritorijas 

plānojumiem”, kas apstiprināti ar 2009.gada 17.septembra Jēkabpils novada domes lēmumu (protokols 

Nr.6,18.§), saskaņā ar 2005.gada 1.decembra Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu un 

19. panta pirmo daļu; 2008.gada 18.decembra Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 

4.daļu, LR Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 punktu,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

http://www.jpd.gov.lv/docs/f07/s/f07s019.htm
http://www.jpd.gov.lv/docs/f07/s/f07s019.htm


44 
 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma „Strautmalas”, Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. vienu 

zemes gabalu ar kadastra Nr. platībā 3,5 ha. 

2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  piešķirt nosaukumu „Jaunstrautmalas”. 

3. Noteikt īpašumam „Jaunstrautmalas” zemes lietošanas mērķi - 0201 – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

4. Noteikt paliekošajam īpašumam „Strautmalas” 9,8 ha platībā zemes lietošanas mērķi - 0201 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Lēmums Nr.174 

Par projekta „Sēliskums Jēkabpils novadā – šodiena nākotnei”  

izstrādi un iesniegšanu 

______________________________________________________________________ 

E.Meņķis, J.Subatiņš, G.Dimitrijeva 

 

Lai piedalītos Zemgales kultūras programmas 2012 projektu konkursā ar projektu „Sēliskums Jēkabpils 

novadā – šodiena nākotnei” nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums. Projekta kopējā summa Ls 4300,00  

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

atklāti balsojot: PAR –  11 balsis (Artūrs Akmens, Gints Audzītis, Uldis Auzāns, Dzidra Jakovicka, Aldis 

Jasis, Anita Lemaka, Edvīns Meņķis, Ilgvars Prodišķis, Aija Raginska, Māris Urbāns, Aivars Vanags), PRET – 

nav balsis, ATTURAS – nav balsis, Jēkabpils novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt projekta „Sēliskums Jēkabpils novadā – šodiena nākotnei” izstrādi un iesniegšanu Zemgales 

kultūras programmas 2012 projektu konkursā.  

2. Paredzēt līdzfinansējumu Ls 1870,00  (viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit lati) 2013.gada 

budžeta projektā. 

 

 
Nākamās komiteju sēde 2012.gada 17.maijā. 

Ārkārtas domes sēde 2012.gada 17.maijā. 

Nākamā domes sēde 2012.gada 24.maijā plkst.11:00 

 

 

 


